Российская Федерация (Россия)
Республrrка Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
trtуниципаJtьного образования

<Поселок Айхал>>
Мирншнского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Россия Федерацията (Россия)
Саха Ореспуубyлyкэтэ

Миирннэй улууhун
Айхал боhуолэгин

муниципальнай тэриллиитин
дьАhАлтАтА

дьАhАл

от << 0?r, о/ 2018 г. NрлlР?

О проведении на территорип
Мо <Поселок Айхал>
месячника по озелененrlю

В целях улучшения санитарной и экологической обстановки на территории
муниципаlIьного образования (Поселок Айхал)), сохранения и реабилитации природной среды
для обеспечения благоприятньп< условий жизнедеятельности населения:

l. Объявить на территории с l3 августа по 13 сентября 2018 месячник по
озеленению территории муниципального образования МО <Поселок Айхал>.

2. Рекомендовать организациям и предприятиям всех форм собственности
провести озеленение на подведомственньж территориях МО <Поселок Айхал>.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования) в СМИ.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте
Администрации МО кПоселок Айха:I> (www.мо-айхал.рф)

5. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Адпrинllс,|,рацIrи МО <<Поселок В.П. Карпов

у 64

э
9